se corrige el auto del 2 de noviembre de 2022, en el sentido indicado.  

CONCILIACIÓN 

Las partes llegan a un acuerdo para zanjar sus diferencias, el cual consiste 

en que la PARROQUIA SAN JOSÉ OBRERO cancelará a la demandante la 

suma de TRECE MILLONES DE PESOS ($13.000.000), en nueve (9) cuotas.  

La primera de cinco millones de pesos ($5.000.000) a más tardar el día 10 de 

febrero de 2023 y las restantes de un millón de pesos ($1.000.000) cada una, 

a más tardar los días 5 de cada mes, desde marzo hasta noviembre de 2023.